altro Gerì del Bello , del sesto di S. Pietro Scheraggio (confusi dal Buo-

nanni eh' ebbe per figliuoli Giovanni e Benedetto

Gerì del Bello

GiOYanni Benedetto

Console dell' arte della lana M.CCC.XXXI Ammonito per Ghibellino

Vesillifero delle Società M.CCC.XXXVIII il .iij. Gennaio M.CCC.LXXVllI

M.CCC.XL

1 M.CCC.LII

. ) M.CCC.LVII
^"^'^

^ M.CCC.LXI

M.CCC.LXVII

M.CCC.LXXI

/t> . r J eius filii

[Bartoli

— 248 —
Martini del Vescovo, sextam decimam partem ,*. (1) ,unius domus

posile in dicto populo, cui a j via, a ij Casini Cimatoris Jo-

liannis de Circhulis, a iij habbatie Florentie, a iiij dicti Cio-

nis et Bellini eius nepotis, et alterius medie domus posite in

dicto populo , a j via , a ij Casini Cimatoris , a iij diete Hab-

batie a iiij dicti Cionis; ad habendum tenendum et possiden-

dum, et quicquid sibi suisque fìliis et heredibus deinceps pla-

cuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis que infra

predictos continentur confìnes, vel alios si qui forent, accessi-

bus et egressibus suis usque in viam pubblicam , et cum o-

mnibus et singulis que habent super se vel intra seu inter

se in integrum, omnique jure, et actione, usu seu requisitione

sibi ex eis, vel prò eis rebus modo aliquo pertinente, contin-

gentis Lapo fìlio dicti Cionis condempnato Communis Floren-

tie tempore Potestarie nobilis viri Guillelmi quondam Domini

Corradi de Madiis olim potestatis et capitanei et defensoris

Communis et Populi Fiorentini (2), prò eo quod quodam die

Dominico vigesimo tertio Januarii proxime preteriti
,

quando

factus fuit rumor ad Palactium et ad portas Palactii Commu-

nis Florentie quod ipse Lapus malo modo et ordine cum ar-

mis fuit ad derobbandum ipsum Palactium, et ipsum debuit

derobasse et per rapinam habere debuit de rebus Domini Jo-

liannis de Lucino olim Potestatis Florentie (3), et eius familie :

et quod ipse debuit ligna in ingnem suspingere, prout hec et alia

in forma condempnationis de ipso Lapo facto plenius continetur,

De .xij. Boniviri M.CCC.XLI

Gonf. di Giustizia M.GCG.XLVIIl

(1) Vedi in fine.

(2) Dominus Guglielmus quondam Domini Corradi de Madiis de

fìrixia Capitaneus Populi et Poiestas a die .xxviij. lanuari M.CC.XClV

(stile fiorentino) ad .vj. Martii eiusdem anni.

(3) Dominus loannes de Lucino de Civitale Cumana, elecius prò sex

mensibus iniliatis primo lanuarii M.CC.XClV (stile lìoreiilino) //i///c/?OMe

Vili; sed die .xxiij. eiusdem mensis lanuarii e Palatio expulsus officio-

que privatus a Giano della Della et eius sequacibus fuit, eo quod Do-

minum Cursum De Donalis condemnare renuit. Vacavil offilium prò tota

die .xxviij. dicti mensis lanuarii.
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prò pretio Librarum decem et novem, et solidorum tredecim et

denariorum undecim, Florenorum parvorum, quod pretium pre-

dictus Phvlippus SindicLis Sindicatus procuratorio nomine prò

dicto Communi Florentie, confessus et contentus fuit integrum re-

cepisse et habuisse a dicto Cione, renuntiando exceptioni non ha-

bitorum et receptorum denariorum et non celebrati contractus et

omni alii juriis auxilio. Quam quidem pecunie quantitatem supra-

scriptus Clone dedit et solvit predicto Phjlippo massario prò Com-

muni recipienti prò extimatione vasti recuperandi sexte decime

partis dictarum domorum contingentium dicto Lapo eius fìlio con-

dempnato Communis Florentie secundum taxationem et exti-

mationem factam per Pangnum Bencivenni, Bandinum Bena-

vacci et Giudonem Ciai, magistros et mensuratores Communis

Florientie ad hec prò communi Florentie deputatos ut patet

scriptura publica inde facta manu Ser Bonaiuti Orlandini no-

tarli ipsorum magistrorum et mensuratorum ad que ipse Cione

obligatus erat Comuni Florentie ad recuperandum predictam

sextam decimam partem dictarum domorum ab ipso Communi

prò predicta pecunie quantitate , ut scriptum est per dictum

Bonaiutum notarium; quas res et sextam decimam partem

predictus Phvlippus Sindicatus nomine quo supra, dicti em-

ptoris nomine constitutus possesso^ donec ipsarum rerum pos-

sessionem acceperit corporalem, quam accipiendi et retinendi

deinceps eidem Cloni stipulanti prò se suisque heredibus Sin-

dicatus nomine ut dictum est licentiam omnimodam contulit

atque dedit. Promicttens predictus Phjlippus Sindicatus et

procuratorio nomine prò dicto Communi Florentie predictas

res et sextam decimam partem dictarum domorum sibi vendi-

tas, ab omni persona et loco defendere, autorizare et disbri-

gare, litemve eidem aliquam non inferro, nec inferenti consen-

tire, set supradicta omnia et singula perpetuo firma et rata

habere et tenere et non centra facere vel venire per se vel

per alium aliqua causa vel ingenio, de iure vel de facto, sub

pena dictarum rerum et sextedecime partis, dupli habita ra-

tione meliorationis que prò tempore fuerit stipulatione pre-

missa. Item refìcere sibi Sindicatus et procuratorio nomine quo

supra, omnia et singula darapna, et expensas ac interesse litis
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et entra. Pro quibus omnibus et singulis fìrmiter observandis